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20V
 

280W
 

900ml
 

2,5mm
 

200mm
 

700ml/min
 

60043, 60013, 60017
 

No
 

60012, 60013, 60015, 60016, 60017
 

6,00Kg
 

350x120x300mm

600176001660015

60043C

6001360012

FICHE TECHNIQUE

Tension
 
Puissance
 
Capacité du réservoir
 
Diamètre de la buse
 
Distance de pulvérisation
 
Capacité de pulvérisation
 
Inclut
 
LED
 
Compatible avec
 
Poids
 
Dimensions (LxlxH)

CHARGEUR HAUTE 
PERFORMANCE 20 V - 6A

CHARGEUR 20 V - 4ABATTERIE LITHIUM-ION 
6.0 AH

BATTERIE LITHIUM-ION 
4.0 AH

PULVÉRISATEUR DE PEINTURE SANS FIL AVEC MALLETE

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

BATTERIE LITHIUM-ION 
2.0 AH

COMPATIBILITÉ


